
ГЛАВА Ч Е Ч Е Н С К О Й РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО 

SO, OS. м><;и> 

У К А З 

г. Грозный 
№ //J^" 

о внесении изменения вуказ Главы Чеченской Республики 
от 5 декабря 2016 года № 198 

На основании статьи 68 Конституции Чеченской Республики, 
Конституционного закона Чеченской Республики от 31 октября 2006 года 
№ 7-РКЗ «О системе органов исполнительной власти Чеченской Республики» 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 5 декабря 2016 года 
№ 198 «Об Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики» 
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 11 февраля 2017 года 
№ 27, от 10 августа 2017 года № 135, от 31 октября 2017 года № 192, от 28 мая 
2018 года № 88, от 5 сентября 2018 года № 137, от 16 ноября 2018 года 
№ 174, от 28 марта 2019 года № 40, от 9 августа 2019 года № 99, от 9 декабря 
2019 года № 171, от 31 декабря 2019 года № 193, от 26 марта 2020 года № 61, 
от 19 июня 2020 года № 110) изменение, заменив в пункте 2 цифры «504» 
цифрами «506». 

2. Контроль за вьшолнением настоящего указа возложить на Руководителя 
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики Закриева. Я.С. 

3. Настоящий указ вступает в силу с 1 октября 2020 года. 

Кадыров 

v)««a]0тр11\д«г -зоа№Увши»л. ож«« вм м m(мь-от.^с 


